
Zarządzenie nr  56/2/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  20 lutego 2013 r.

w sprawie przymusowego   doprowadzania   przez   Policję   osób   rocznika 1994
i  starszych  podlegających  stawieniu  się  do  kwalifikacji  wojskowej  

Na  podstawie  art.  32  ust.  10  ustawy  z  dnia  21  listopada  1967  roku  o
powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U. z 2012 r. poz. 461 z
późn. zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1

Celem wykonania obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej, zarządzam 
przymusowe doprowadzanie przez Policję w terminie od dnia 25 lutego 2013 r. do dnia 
18  kwietnia  2013  r.  w  godzinach  od  8.00  do  12.00  do  lokalu  Powiatowej  Komisji  
Lekarskiej Nr 1 dla m.Lublina w Lublinie i Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 2 dla m.Lu-
blina w Lublinie ul. Jastrzębia 3, osób urodzonych w 1994 r.  i starszych uchylających 
się od stawienia się do kwalifikacji wojskowej.

§ 2

      Wnioski  w sprawie doprowadzenia przesyła Wydział  Spraw Administracyjnych 
Urzędu Miasta Lublin do właściwych komisariatów Policji.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Spraw
Administracyjnych.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 52223/02/2013 Strona 1 z 1


